
県立川崎北高等学校　月間行事予定 令和７年６月3日
家庭用

売店 SC：〇
SSW：◎

1 日

2 月 　　体育祭

3 火 　　諸会費口座振替 〇

4 水 　　尿検査（３） 〇 ◎

5 木 　　創立記念日　内科健診（１）  ２年保護者会        　　　　　　　　　　 ４５分授業①～⑥ 〇

6 金 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１年保護者会　　　　　　　　　　　　　　 ４５分授業①～⑥ 〇

7 土

8 日

9 月 　　　　   　　　　　　　　　　        交通指導（２） 〇 〇

10 火 〇

11 水 　　④1年科目選択説明会                                   　　　　　　　　　４５分授業①～⑥ 〇 ◎

12 木 　　内科健診（２） 〇

13 金 　　教育実習最終日 〇

14 土

15 日

16 月                                                              　　　　　　　　　　　　　４５分授業①～⑥ 〇 〇

17 火 ３年保護者対象進路説明会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　４５分授業①～⑥ 〇

18 水 ④2年科目選択説明会　　1年地域貢献活動（前半クラス） 〇

19 木 眼科健診　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〇 ◎

20 金 〇

21 土

22 日

23 月 〇 〇

24 火 金曜日時間割代入 〇

25 水 1年地域貢献活動（後半クラス） 〇

26 木 〇

27 金 ３年共通テスト説明会 〇

28 土

29 日

30 月 〇 〇

インターンシップ事前指導

つつじ公園清掃

令和７年　６月行事予定



県立川崎北高等学校　月間行事予定 令和７年６月3日
家庭用

売店 SC：〇
SSW：◎

1 火 〇

2 水 　　期末試験

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月 〇

8 火 特別時間割50分×４（～22日） 〇

9 水 〇 ◎

10 木 ５０分×４　うち１時間LHR　　１年模擬投票 〇

11 金 １年職業ガイダンス 〇 ◎

12 土

13 日

14 月 交通安全教室（全学年） 〇 〇

15 火 〇 ◎

16 水 共通テスト説明会 〇 ◎

17 木 指定校説明会（大） 〇

18 金 指定校説明会（専）　　③④２学年上級学校出張講義 〇

19 土

20 日

21 月 海の日

22 火 ５０分×４　うち１時間LHR

23 水 大掃除　終業式　表彰式 ◎

24 木 　　　夏季休業　三者面談

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

就職指導・会社見学　　インターンシップ

１・２年選択科目希望調査

生徒による授業評価（１）　　　定期環境衛生検査（１）

夏期講習・補習　　　特別募集生徒体験学習

薬物乱用防止講演会（１年）

第１回防災教育

令和７年　7月行事予定


